SERIE
CL-VRC
REGOLATORI CIRCOLARI
A PORTATA VARIABILE
GENERALITA'
Generalità :
I regolatori a portata variabile della serie CL-VRC sono
unità terminali di regolazione della portata d'aria da

SERIE
CL-VRC
COME ORDINARE
REGOLATORI CIRCOLARI
A PORTATA VARIABILE
CL-VRC Regolarore circolare
A
B
C
D
CL-VRE Rete equalizzatrice
Dimensione
CL-VRE 315
Lunghezze
Lunghezza standard mm
500
1000
CL-VSC 315 1000
CL-VM A
ACCESSORI
CL-VSC Silenziatore circolare aggiuntivo
Dimensione
CL-VM Motore per regolatore
Siemens GDB181.1/E3
Belimo LMV-D2MPVC
Belimo NMV-D2MPVC
Belimo NM24V + reg. VRD2
S VAV e CAV-vers. 12.00.xls S-14